ie

SỞ GIAO DỊCH
CHỨNGKHOÁN HÀ NỌI

Số:A634 TB-SGDHN

CỘNGHOÀ XÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HàNộ, ngày l4 tháng4 năm2024

THÔNG BÁO
về tình trạng chứng khoán của cổ phiếu KKCc

SởGiao dịch Chứng khoán Hà Nội thông báo về tình trạng chúng khoán của
cổ phiều KKC của Công ty cổ phần Tập đoàn Thành Thái như sau:

- Cảnh báo theo Quyết định số30S /QÐ-SGDHN ngày4 14/2024 của Sở Giao
dịch Chứmg khoán Hà Nội do Lợi nhuận sau thuể chưa phân phối tại ngày

31/12/2023làsốâm. '

Nơi nhận:
- CTCPTậpđoànThànhThái;
Phòng TTTT, HTGD, GSGD;
.VSDC;
-CácCTCK;iY
- Lu VI, QLNY ( b).

KT. TỎNG GIÁM ĐỐC
C.NIGTONG GIÁMĐÓC
/såGIAODỊCH
eCHỨNGKHOÁN-
el HÀNỘ
EDVän TâmHOẦNKKIỀM-

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu
https://apple.co/3zkbMwu